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Sommeren har været våd med meget 
regn, men der har været dage, hvor det 
har været muligt at sidde ude og nyde 
solen og naturen. Det har desværre også 
medført nogle problemer. Det er ikke 
alle, der rydder op efter sig, når de har 
siddet og hygget sig med mad og kaffe 
ved et af de borde, der er placeret i 
Ladegårdsparken. Det bør være en 
naturlig ting at tage rester af madvarer 
med hjem og komme dem i skakten for 
bioaffald. Ligeledes tages restaffaldet 
med og kommes i skakten. Får det lov til 
at ligge, tiltrækkes rotter såvel som 
måger, der jo er luftens rotter. 
Så venligst ryd op, det sparer 
mandskabstimer og dermed 
huslejekroner. 
 
Der er kommet henvendelser omkring 
udsmid af diverse affald fra altanerne. 
Det er meget uhensigtsmæssigt at smide 
ting ud fra altanerne. Det være sig afklip 
fra blomster eller tomatplanter eller 
cigaretskod. Det er jo ikke spændende at 
side i en parterre-have, og så ender der 
et cigaretskod eller vissent 
blomsterhoved i skålen med æblekage. 
Altså ingenting ud over altankanten, men 
i affaldsskakten med det.  
 

Afdelingsmødet er der indkaldt til den 27. 
august. Er der forslag til mødet, så få 
dem afleveret hurtigst muligt inden den 
13. august. Vær opmærksom på, at vil 
forslaget medføre nyanlæg, så kan det 
først blive aktuelt i næste budgetår, da 
alle nye tiltag vil medføre stigning af 
huslejen til anlæg og fremtidigt 
vedligehold. Det skal ikke afholde nogen 
fra at stille forslag. Der skelnes skarpt 
mellem forbedring af eksisterende og så 
nyt.  

 

Buske, træer og alle de andre planter. 
der er i Ladegårdsparken, er for at give 
et varieret miljø, der kan nydes gennem 

en tur i området. Det skaber liv for 
insekter og derned også småfugle. Vi 
skal alle passe på og ikke ødelægge 
buske og andre planter, som det 
desværre sker. Skal planten skiftes, så 
tager det flere år, før den er groet til og 
passer sammen med de øvrige arealer.  

 

Parkeringsregler i Holbæk Kommune 

Parkering på fortov og lignende 

Inden for tættere bebygget område, 
inden for byzoneskilt, må man hverken 
standse eller parkere, helt eller delvist, 
på: fortov, cykelsti, gangsti, midterrabat, 
helleanlæg, skillerabat 

https://holbaek.dk/service-og-
selvbetjening/teknik-og-miljoe/trafik-og-
veje/parkering-i-
kommunen/parkeringsregler 
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Skal du flytte ind eller ud, så husk, at 
flyttebilen må ikke holde på fortovet, selv 
om du har fået en P-tilladelse til at holde 
på vejen gennem Ladegårdsparken. Alle 
hjul skal være på kørebanen.  

 

Aktiviteterne er så småt ved at komme i 
gang efter sommerferien. 
I cafeen er der morgenmad hver torsdag 
fra kl. 9.00 til kl. 11.00. Det koster kr. 15 
for kaffe eller te med brød og pålæg. Der 
er også en varieret æggeanretning. Men 
det allervigtigste er snakken med andre 
beboere.  

Tøjbiksen er åben igen onsdag og 
søndag hver uge fra kl. 13. til kl. 15. Her 
kan købes genbrugstøj til en meget lav 
pris. Et stk. tøj kr. 5 og en hel sæk efter 
eget valg kr. 100. 

Møbelbiksen har åben i samme tidsrum 
som Tøjbiksen. Der er masser af 
køkkenting og porcelæn på hylderne. 
Møbler kommer ind og ryger ud meget 
hurtigt, så kom tit og se, hvis der er 
noget specielt, du mangler.  

Da aktiviteterne drives af frivillige, kan 
du risikere at komme til en lukket dør. 
Derfor - kunne du tænke dig at være en 
del af frivilligkorpset i Ladegårdsparken, 
så meld dig til Louay, der holder til i nr. 
27 på hverdage eller send en mail til 
bestyrelsen.  

De aktiviteter, der kører ud over de 
ovenstående, er billardklubben i nr. 1. 

Motionslokalet i nr. 35 - ved brug af 
dette købes en adgangsbrik på 
ejendomskontoret.  

Humørklubben er åben dagligt fra kl. 
13.00 undtagen i weekenden.  

 

Krea er en aktivitet, hvor der er mange 
muligheder for udfoldelse. Lige nu er der 
nogle, der syr tøj, og andre, der har en 
hyggeklub, men der er plads til mange 
andre aktiviteter. Der kunne være en 
børnekrea med tegning og perlearbejder 
i weekenderne hen over efteråret og 
vinteren, hvis der var voksne frivillige, 
der kunne stå for det.  

Som ordet Krea siger, så er der rig 
mulighed for at igangsætte et eller andet 
til gavn for en selv såvel som 
interesserede beboere. 

Ladegårdsparken er et sted, hvor 
mangfoldigheden kan blomstre og 
udfolde sig. Der dannes fællesskaber på 
tværs af alder, køn, oprindelse og 
interesser. 

 

Fællesskaber, hvor der er hjælp at 
hente.  
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Springvandet midt i bebyggelsen  

Springvandet er ikke et badeland, men 
et sted, hvor det er muligt at sidde og 
nyde vandet og den variation, der er hen 
over dagen. Dermed ikke sagt, at børn 
ikke må tage en afkølende tur gennem 
vandstrålerne. Skulle det ske, at der er 
en, der falder, så er det ikke afdelingens 
ansvar, men ens eget eller forældrenes 
ansvar. 

For tiden er der en aftale med et firma 
omkring rensningen 4 gange i sæsonen, 
der er fra april til oktober. 

Der er det sidste par dage kommet en 
del kommentarer om, at det skal 
højtryksrenses, og til, at det må man 
ikke. Nu er det således, at det firma, der 
indgår en aftale om rensningen, har 
metodefrihed, forstået således, at det er 
deres ansvar, at det laves rigtigt efter de 
forskrifter, der nu engang er på området 
for springvand. 

Torsdag den 8/8 var der en gruppe 
beboere, der skrubbede springvandet 
med koste og gulvskrubber.  

Frivillige initiativer er velkomne. Der er 
mange opgaver i Ladegårdsparken der  

 

kunne løses af et frivilligkorps, så det er 
bare med at komme ud komme i gang 
med det, man er i stand til at magte.  

 

 

 

 

Bestyrelsesmailen har desværre ikke 
virket hele juli måned. Det har vist sig, at 
det skyldtes opsætningen til Microsoft, 
hvor koderne ikke var de rigtige.  

 

Det er nu ændret og mailen virker igen. 
Skulle der være nogen, der har sendt 
mail og mangler svar, så venligst 
genfremsend den, og svaret vil komme 
meget hurtigt.  

 

Bestyrelsen beklager det skete. 

 


